______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

ANÁLISES CLÍNICAS

PROCESSO SELETIVO 2014/09

Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins
lucrativos, classificado como Organização Social, através do Decreto Lei n° 26.811, de
30/10/2002, torna público, para conhecimento dos interessados o resultado
classificatório do Processo Seletivo 2014/09 para o cargo ANÁLISES CLÍNICAS,
conforme informações abaixo.

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO

ADOLFO ITALO PINHEIRO DE OLIVEIRA 1º

MARIA BEMVINDA MARQUES LINS COELHO 2º

ANGELA MARIA OLIVEIRA COSTA 3º

FABIO XIMENES PLUTARCO 4º

ALEXANDRE SILVA SANTOS 5º

KAYANNE TEIXEIRA RODRIGUES 6º

VINICIUS NUVENS FURTADO 7º

FRANCISCO DAS CHAGAS NOGUEIRA JUNIOR 8º

HIVILA NAYANNA DA SILVA MOREIRA 9º

JOSÉ EVANDRO CUNHA JÚNIOR 10º

ANIELLE TORRES DE MELO 11º

MONICA RODRIGUES GARCIA 12º

SANTELMA DE PAIVA ALBUQUERQUE 13º

VIVIANNE MACHADO DE ARAUJO 14º

LAÍSE DOS SANTOS PEREIRA 15º

LUANA LETÍCIA ALVES DUTRA 16º

NAYANE BEZERRA SALES PEREIRA 17º

CRISTIANO MARTINS FEITOSA 18º

BRUNO JUCÁ RODRIGUES 19º

PAULA FERNANDA DE MORAIS LIMA 20º

______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

MARIA ARENILDA DE LIMA ABREU 21º

NAYARA DE OLIVEIRA FREITAS 22º

JAMILE MAGALHAES FERREIRA 23º

JULIA DE ABREU GADELHA 24º

LUANA KARINE PEREIRA ALVES 25º

CLEONICE DUARTE DE SOUSA 26º

MARILIA ROCHA LAURENTINO 27º

KALYANE KELEM ÁVILA MALDONADO 28º

FABÍOLA FREITAS DA SILVA 29º

ANNA WALESKA BATISTA NUNES GRANGEIRO 30º

Fortaleza/CE, 13 de Fevereiro de 2014.

Henrique Jorge Javi de Sousa             André Viana Blanco

         Presidente                    Gerente Recursos Humanos
             ISGH              ISGH